

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUIM GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 495/2022 De 23 de Dezembro de 2022

Designa o Senhor DJENAL SANTANA SILVA, para desempenhar a função de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA no símbolo de CC-1.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARUIM, ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o Art. 93, inciso II, Letra "A" da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Senhor DJENAL SANTANA SILVA, portador do RG Nº 1184014 SSP/SE e CPF 609.481.405-34 para desempenhar a função de SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE OBRAS E INFRAESTRUTURA no símbolo de CC-1 do quadro de comissionados do Poder Executivo Municipal;

Art. 2º A presente designação ocorre em virtude das férias do SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUTURA, conforme portaria nº 494/2022. Tendo sua valiadade apenas pelo período das mesmas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Maruim/SE, em 23 de Dezembro de 2022.

GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA:11169800530

Assinado de forma digital por GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA:11169800530 Dados: 2022.12.23 11:21:20 -03'00'

GILBERTO MAYNART DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal